
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  423522 1837

 ANEXO   IV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2018 - PR

17/2018

19/2018

08/05/2018

14/05/2018

Folha:  1/1

Item

1 6,000

Quantidade

UN 

Unid

MODELIX 489 - KIT DE ROBOTICA MODELIX 

Especificação

________

Marca

1.888,2700

Preço Unit. Máximo

11.329,6200

Total Preço Máximo

(02-01-0369)

2 6,000 UN LEGO MINDSTORMS - MINDSTORMS EV3 (02-01- ________ 3.754,9300 22.529,5800

0370)

3 10,000 UN KIT ARDUINO V7 (02-01-0371) ________ 376,0300 3.760,3000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 37.619,5000


